
ZARZĄDZENIE NR 5
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 18 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych w Urzędzie Gminy Raczki

Na podstawie  art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz.U. z 2015 poz. 111, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  regulaminie gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie 
Gminy Raczki stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 5 Wójta Gminy Raczki z dnia 19 marca 2008r.
w sprawie zatwierdzenia regulaminu gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
w Urzędzie Gminy Raczki w załączniku Nr 2 do regulaminu, Tabela odpłatności dla osób uprawnionych do 
korzystania ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Raczki otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 5

Wójta Gminy Raczki

z dnia 18 stycznia 2016 r.

TABELA ODPŁATNOŚCI
dla osób uprawnionych do korzystania ze środków

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
w Urzędzie Gminy Raczki

Kwotę bazową dla ustalenia wysokości dopłat dla pracowników Urzędu , przeznaczonych do 
sfinansowania ze środków Funduszu, na realizację celów określonych w § 6 pkt 1 - 7 regulaminu na 2016r. 
ustala się, jak niżej:

Wysokość dochodu brutto na jednego członka 
rodziny

Maksymalny % stawki bazowej

do  1.850,00 zł - 100%
od 1.850,00 zł do 2.200,00 zł - 90%
Powyżej 2.200,00 zł - 80%

Tabelę niniejszą uzgodniono  Pracodawca
z przedstawicielem pracowników:
........................................................... .......................................................

Przyjęty Strona 2




